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Igazgatosag

helyszin

koordinator

telefon

e-mail

Baranya

Pécs varmegyei kbzpont

Kasa Judit

30/229-0607

kasa.judit@baranya.kozut.hu

Bacs-Kiskun

Solt mérndkség

Bajdik Anita

30/642-5461

bajdik.anita@bacs.kozut.hu

Borsod-Abauj-Zemplén

Nyékladhdza mérndkség

Nyesténé lvancso Zita

30/324-9495

nyestene.ivancso.zita@borsod.kozut.hu

Csongrad-Csanad

Makd autdpdlya mérndkség

Csiszér lldiko

30/108-1823

csiszer.ildiko@csongrad.kozut.hu

Fejér

Kapolnasnyék mérndkség

Kapitany Ildiké

30/784-6497

kapitany.ildiko@fejer.kozut.hu

Szili Gergé

30/552-4913

szili.gergo@fejer.kozut.hu

Gy&r-Moson-Sopron

Gyér varmegyei kdzpont

Gombosi Veronika

30/366-5464

gombosi.veronika@gyor.kozut.hu

Heves

Eger varmegyei kdzpont

Sirké Andrea

70/702-2862

sirko.andrea@heves.kozut.hu

Hajdu-Bihar

Hajduszoboszld mérndkség

Pestiné Talas Edit

30/139-8484

pestine.talas.edit@hajdu.kozut.hu

Jasz-Nagykun-Szolnok

Szolnok mérndkség

Petrezselyem Eszter Zséfia

30/887-6763

petrezselyem.eszter@szolnok.kozut.hu

Komarom-Esztergom

Igazgatdsag és Tatabdanya mérndkség

Heged(is-Lados Krisztina

30/690-1990

lados.krisztina@komarom.kozut.hu

Nograd

Salgdtarjan mérnokség

T6zsérné Csipke Zsuzsanna

30/605-7596

tozserne.csipke.zsuzsanna@nograd.kozut.hu

Pest

Dabas mérnokség

Varga Eva
Kdsa Veronika
Mojzes Anikd

30/302-5661
20/362-7813
20/548 8464

varga.eva@pest.kozut.hu
kosa.veronika@kozut.hu
mojzes.aniko@kozut.hu

Somogy

Szantéd mérnokség

Rézsa Diana

30/016-6556

rozsa.diana@somogy.kozut.hu

Szabolcs-Szatmar-Bereg

Nyiregyhaza mérndkség

Torok Katalin
Bedécs Timea

30/535-0673
70/702-2803

torok.katalin@szabolcs.kozut.hu
bedecs.timea@szabolcs.kozut.hu

Tolna

Szekszard mérnokség

Vizdar Viktoria

30/586-3566

vizdar.viktoria@tolna.kozut.hu

Vas

Kéormend mérnokség

Sods Robert

30/300-1514

soos.robert@vas.kozut.hu

Veszprém

Papa mérndkség

Szukicsné Toth Zsuzsanna

30/690-4705

szukicsne.toth.zsuzsanna@veszprem.kozut.hu
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